ОКПО 04282521    ОГРН 1020201626059   ИНН 0218000369   КПП 021801001

     ҠАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 февраль  2019 й.                                  №11-п                            15 февраля 2019 г.

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги

Старосубхангулово – Мраково на участке км 14,0 – км 19,0 в Бурзянском

районе Республики Башкортостан»

 В соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ, Земельным

кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Протокола публичных слушаний от 15.02.2019, Заключения о результатах

публичных слушаний по проекту планировки проекту межевания территории

линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги  Старосубхангулово –

Мраково на участке км 14,0 – км 19,0 в Бурзянском районе Республики

Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории

линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги Старосубхангулово –

Мраково на участке км 14,0 – км 19,0 в Бурзянском районе Республики

Башкортостан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                    И.Г.Сайфитдинов

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЕЙЕКБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
Салауат Юлаев урамы , 13 й.,

Кейекбай ауылы, Бөрйән районы,

Башҡортостан Республикаһы, 453588

Тел.// факс, (34755) 3-33-14

Email: sajfitdinov.ig@bashkortostan.ru

http://kiekbay.burzyan.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   КИЕКБАЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ул.Салавата Юлаева , д.13,

д.Киекбаево, Бурзянский район,

Республика Башкортостан, 453588
Тел.// факс, (34755) 3-33-14

Email: sajfitdinov.ig@bashkortostan.ru
http://kiekbay.burzyan.ru

mailto:sajfitdinov.ig@bashkortostan.ru
mailto:sajfitdinov.ig@bashkortostan.ru